Vybrané informace o vodovodu

VODOVOD

UHRINOV
Vlastnik vodovodu Provozovatel vodovodu

Vodovody a kanalizace

Obec Liberk Rychnov nad Knéznou, s.r.o.
Liberk 70 Havli¢kova 136
517 12 Liberk 516 01 Rychnov nad Knéznou
IC: 00275051 IC: 09034773

Telefon: 494 545 129
e-mail: starosta@obec-liberk.cz

Umisténi vodovodu
Obec
Liberk

Telefon: 497 770 003
e-mail: jednatel@vakrk.cz

Katastralni uzemi (kéd, nazev)

773484 Velky Uhfinov

Vybrané udaje z majetkové a provozni evidence

Prislusnost vodovodniho radu k systému vodovodu:

Technické udaje

Celkové délka (km):

Pocet zasobenych osob:

Technologie Upravy vody:

Chemickeé latky a smési na Upravu vody:

Voda vyrobena uréena k realizaci (tis.m*/rok):
z toho voda prevzata (tis.m*/rok):

Voda fakturovana pitna celkem (tis.m’/rok):

Procento ztrat vody v potrubni siti:

Specifickd spotieba vody fakturované celkem (l/os./den)

Specificka spotreba vody fakturované pro doméacnost (l/os./den):

Voda pitné fakturovana na 1 obyvatele (m*/rok):

samostatny vodovod

3,148

145

hygienické zabezpeceni (dezinfekcé)
chlornan sodny, hydroxid sodny
5,328

0

3,638

27,6

68,7
54,0
25,1



